

Martin Steen Andersen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 25 06 47 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Martin Steen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Steen Andersen Advokatanpartsselskab Rengegade 2 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 25 06 47 20
	Stiftet: 30. november 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Martin Steen Andersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed via ejerandele i Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 246.269 kr. mod 359.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	245.530	358.628
Andre finansielle indtægter	944	832
Resultat før skat	246.474	359.460
Skat af årets resultat	-205	-182
Årets resultat	246.269	359.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.469	93.628
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
Overføres til overført resultat	244.938	162.650
Disponeret i alt	246.269	359.278

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>349.737</u>	<u>454.206</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.737</u>	<u>454.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>349.737</u>	<u>454.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>21.648</u>	<u>175.027</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.648</u>	<u>175.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.164.495</u>	<u>1.763.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.186.143</u>	<u>1.938.578</u>
	Aktiver i alt	<u>2.535.880</u>	<u>2.392.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.237	391.706
4 Overført resultat	2.017.645	1.772.708
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.000
Egenkapital i alt	<u>2.535.682</u>	<u>2.392.414</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	198	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198	370
Gældsforpligtelser i alt	<u>198</u>	<u>370</u>
Passiver i alt	<u>2.535.880</u>	<u>2.392.784</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2017	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2017	391.707	298.078
Årets resultat	245.530	358.628
Udbytte	-350.000	-265.000
Opskrivninger 31. december 2017	287.237	391.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	349.737	454.206
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab	St. Heddinge	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	391.706	298.078
Resultatandel	-104.469	93.628
	287.237	391.706
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.772.707	1.610.058
Årets overførte overskud eller underskud	244.938	162.650
	2.017.645	1.772.708

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.000	102.000
Udloddet udbytte	-103.000	-102.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.000</u>
